
U C H W A Ł A  NR XI/69/2003 

z dnia 2 grudnia 2003 roku 

RADY   GMINY   w  B O L E S ŁA W C U  

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Lęka 
Opatowska w sprawie budowy odcinka sieci wodociągowej wchodzącego na teren 
Gminy Bolesławiec, w ramach inwestycji pod nazwą „Budowa sieci 
wodociągowej w Opatowie". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 141,poz. 1591. ze zmianami w 
2002 roku ( Dz. U. Nr 23,poz.220; Nr 62,poz.556;Nr 113,poz. 984; Nr 
153,poz.l271; Nr 214,poz. 1806 i w 2003 roku. Nr 80,poz.717 i Nr 162,poz. 1568) 
uchwala się co następuje: 

§ l. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Gminą Lęka Opatowska w 
sprawie budowy odcinka sieci wodociągowej wchodzącego na teren Gminy 
Bolesławiec w miejscowości Podbolesławiec, w ramach inwestycji pod nazwą 
„Budowa sieci wodociągowej w Opatowie „ oraz na partycypację w kosztach 
tego zadania w wysokości 8.700,00.zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. § 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


